关于我院1995年

奖金未冲销部分分配办法的通知

社科(95)人字155号  1995年11月28日

院属各单位：

根据《国务院关于机关和事业单位工作人员工资制度改革问题的通知》(国发[1993]79号)和《国务院办公厅关于事业单位工资制度改革三个实施办法的通知》(国办发[1993]85号)规定：“津贴制度建立后,现行按国家规定发放的奖金予以取消,现行奖金超过四个月的部分,可以与新设立的津贴合并使用。”现将我院1995年奖金未冲销部分的分配办法通知如下：

一、分配原则

此次分配的原奖金未冲销部分,按照国务院工改文件规定要纳入工资的津贴部分,而津贴的发放要以考核为基础,与工作人员的实际工作数量、质量、贡献和效益等挂钩。各单位要结合本单位的实际情况,对这次分配制定实施细则,按照多劳多得、少劳少得、不劳不得的原则,对工作表现优秀或中级职务以下人员可实行一定的倾斜政策,对不能正常上班,完不成工作任务的人员应减发或不发。

二、分配标准及时间

1993年工改中未冲销的奖金部分为每人平均12元/月。二这次按95年12月各单位实有人数每人150元一次性分配包干使用。具体发放时间由各单位根据情况自定,但最迟不得超过12月20日。

三、经费来源及列支办法

各单位所需经费,由本单位事业经费解决。并在“工资—津贴”科目中列支。

中国社会科学院人事教育局